vietovės griovio K-52, melioracijos ploto Nr. 2 drenažo sistemų Nr. 13, Nr. 14 valstybei

priklausančių melioracijos statinių remonto darbus, o Užsakovas įsipareigoja atliktų darbų

rezultatą priimti ir už jį sumokėti.

II. SUTARTIES KAINA

2. Sutarties kaina su PVM yra 19 670,53 (devyniolika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt

eurų ir 53 ct) fiksuota, galutinė ir nekintama, nustatyta mažos vertės pirkimo skelbiamos apklausos

būdu.

3. Sutarties esminė sąlyga yra pirkimo sutarties fiksuota kaina, kuri nebus perskaičiuojama

dėl kainų lygio pasikeitimo.

4. Pasikeitus PVM dydžiui Sutarties objekto kaina keičiama proporcingai PVM pasikeitimo